



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

April 2022

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Søg Puljen til talentudvikling nu

Står I med et talent, der har vist gode og overbevisende resultater, viser færdigheder eller konkurrerer på nationalt eller internationalt topniveau, er dedikeret til idrætten eller kulturaktiviteten, så søg penge i Puljen til talentudvikling.

I kan søge om støtte til:

- Udgifter i forbindelse med deltagelse i stævner/konkurrencer på nationalt og internationalt top niveau.
- Udgifter i forbindelse med ekstern træning.
- Aflønning af ekstern træner.
- Træner og lederuddannelser der målrettet understøtter udvikling af talentmasse.
- Arrangement for talentgrupper/hold.
- Samarbejde om talentudvikling på tværs af foreninger.

I kan læse retningslinjerne og finde ansøgningskemaet via følgende link:

<https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/foreninger-og-tilskud>



Har I husket at indsende jeres regnskab?

Fristen for indsendelse af regnskaber for foreninger, der har modtaget tilskud, var 1. april 2022. Vi mangler stadig en række regnskaber, og vi håber derfor, at I vil sende dem ind så hurtigt som muligt.

Regnskaber skal uploades i Conventus. I kan læse mere og finde vejledning via følgende link:

<https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/elektroniske-regnskaber-i-conventus>



Få gode råd og gratis viden til at søge penge til jeres aktiviteter

Kerteminde Kommune er gået med i en fælles fynsk aftale, og vi kan derfor tilbyde jer adgang til information og viden om fonde og puljer. Hver af jer har

derfor ét login til Fonde.dk.

På Fonde.dk kan I nemt søge de fonde, der passer til jeres idé og få gode råd. Her findes også vejledninger, blandt andet via skabeloner, der gør det nemmere at huske at få alt beskrevet og sendt med, når I søger penge hos en fond.

I får adgang ved at følge nedenstående link til Byregion Fyns hjemmeside og udfylde en kontaktformular. I løbet af nogle dage vil I modtage et login fra fonde.dk.

<https://www.byregionfyn.dk/strategi-fyn/bosaetning-attraaktivitet/adgang-til-fondedk>

Har I spørgsmål eller brug for hjælp kan I kontakte kultur- og fritidskoordinator Trine Hald Christiansen på 23 27 17 14 eller tcz@kerteminde.dk

Vi ønsker jer held og lykke med brugen af Fonde.dk – vi håber, at det vil bringe liv til nogle gode ideer og projekter i jeres område.

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon 65 15 16 00

Mail kulturogfritid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontakliste opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.

This email was sent to tcz@kerteminde.dk
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Kerteminde Kommune · Lindøalleen 51 · Munkebo 5330 · Denmark